[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.01.2011 г.                                                                                                              № 2-р
ст-ца Новониколаевская

О реализации Федерального закона от 23 ноября 2009 года №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории Новониколаевского сельского поселения Калининского района
           В целях обеспечения  реализации Федерального закона то 23 ноября 2009 года №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории Новониколаевского сельского поселения Калининского района, в соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Калининский район от 01.12.2010г. №296-р «О реализации Федерального закона то 23 ноября 2009 года №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории муниципального образования  Калининский район»:

          1. Утвердить план мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности на территории Новониколаевского сельского поселения (прилагается).

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новониколаевского сельского поселения Калининского района С.А.Решетникова.

         3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского  сельского

поселения Калининского района                                                    В.И.Калько

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Исполняющий обязанности

начальника  отдела                                                                           И.И.Клименко